
dle presenční listiny přítomno 39 lékařů z celkového počtu 380 registrovaných 

členů OS ČLK Blansko 

 

Pozvání k účasti na celookresním shromáždění OS ČLK Blansko přijal viceprezident ČLK 

MUDr. Zdeněk Mrozek, Ph.D.    

Celookresní shromáždění lékařů schválilo navržený program jednání 

 

Okresní shromáždění zvolilo  

  

Pracovní představenstvo: 

Prim. MUDr. Jan Machač  

MUDr. Kateřina Ningerová  

MUDr. Ivo Procházka  

MUDr. Petr Hlavinka  

MUDr. Michael Šafránek 

MUDr. Drahoslava Královcová 

MUDr. Dagmar Horáčková  

MUDr. Ludmila Břoušková 

MUDr. Libor Ivánek 

MUDr. Bedřich Kala 

 

Návrhovou komisi: 
MUDr. Ivo Procházka   

MUDr. Dušan Tenora  

MUDr. Petr Hlavinka 

 

Mandátovou komisi: 

MUDr. Drahoslava Královcová 

MUDr. Michael Šafránek 

MUDr. Bedřich Kala 

 

Volební komise:  

MUDr. Kateřina Ningerová 

MUDr. Dagmar Horáčková  

MUDr. Pavel Horáček 



 

Ve smyslu jednacího řádu ČLK (zpráva mandátové komise, přednesena MUDr. Kateřinou 

Ningerovou) nemůže okresní shromáždění ČLK okresu Blansko schválit žádný dokument, 

okresní shromáždění není usnášeníschopné, protože není přítomna nadpoloviční většina 

registrovaných členů OS ČLK . 

 

Celookresní shromáždění vzalo na vědomí následující výroční zprávy  

 

Zprávu o činnosti OS ČLK Blansko – přednesl předseda OS ČLK Prim. MUDr. Jan Machač 

Zprávu o hospodaření OS ČLK Blansko – přednesl MUDr. Petr Hlavinka 

Zpráva o činnosti revizní komise a čestné rady OS ČLK Blansko – přednesla MUDr. Dagmar 

Horáčková 

 

Předsedkyně volební komise seznámila okresní shromáždění s volebním řádem a zásadami 

voleb. Aklamací bylo rozhodnuto o jednokolovém způsobu voleb a to: 

 

- Předsedy OS ČLK Blansko 

- Představenstva OS ČLK Blansko 

- Revizní komise 

- Čestné rady 

- Delegátů sjezdu 

 

Předsedkyně volební komise seznámila okresní shromáždění s výsledky voleb. 

Vydáno celkem 39 sad hlasovacích lístků, podle prezenční listiny. 

 

 

PŘEDSEDOU OS ČLK Blansko byl zvolen počtem 37 hlasů - prim. MUDr. Jan 

Machač  ( odevzdáno 37 hlasovacích lístků ) 

 

 

 PŘEDSTAVENSTVO  OS  ČLK Blansko (celkem 7 členů) bylo zvoleno ve        

 stávajícím složení (bez změn na hlasovacím lístku počtem 38 hlasů) 

 

 1. MUDr. Libor Ivánek 

 2. MUDr. Petr Hlavinka  

 3. MUDr. Ludmila Břoušková 

 4. MUDr. Ivo Procházka 

 5. MUDr. Kateřina Ningerová 

 6. MUDr. Michael Šafránek 

 7. MUDr. Drahoslava Královcová 

 

 

  REVIZNÍ KOMISE OS ČLK Blansko (celkem 5 členů) byla zvolena ve stávajícím 

  složení (bez změn na hlasovacím lístku počtem 38 hlasů) 

 

 1. MUDr. Dagmar Horáčková 

 2. MUDr. Stanislav Krejsta  

 3. MUDr. Miloš Brückner 

 4. MUDr. Romana Bartošová 

 5. MUDr. Dušan Tenora 



  

 

ČESTNÁ RADA OS ČLK Blansko (celkem 5 členů) celkem odevzdáno 37 platných  

hlasovacích lístků, jeden hlasovací lístek nebyl platný  

 

1. MUDr. Vladimír Navrátil (37) 

2. MUDr. Ludmila Juránková (37) 

3. MUDr. Dagmar Vymazalová (36) 

4. MUDr. Bedřich Kala (37) 

5. MUDr. Milan Kala (37) 

----------------------------------- 

6. MUDr. Jaroslav Kubiš (1) 

 

  

DELEGÁTI SJEZDU OS ČLK Blansko (celkem 2 členové) byli zvoleni ve stávající 

složení (celkem odevzdáno 37 platných hlasovacích lístků, jeden hlasovací lístek nebyl 

platný) 

 

1. MUDr. Kateřina Ningerová (37) 

2. MUDr. Ivo Procházka (37) 

 

 

Okresní shromáždění bere na vědomí toto usnesení volebního shromáždění OS ČLK Blansko, 

které proběhlo podle přijatého jednacího řádu.  

 

Prim. MUDr. Jan Machač poděkoval členům představenstva, revizní komise a čestné rady za 

spolupráci v minulém volebním období. Na závěr popřál zvoleným lékařům hodně úspěchů 

v nové práci a všem poděkoval za účast. 

 

 

 

 

 

 
             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


